

BusterByg ApS

Amager Strandvej 38, 1. th, 2300 København S

CVR-nr. 40 04 00 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

BusterByg ApS
Amager Strandvej 38, 1. th
2300 København S

CVR-nr.: 40 04 00 72
Stiftet: 21. november 2018
Hjemsted: København S
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
2. regnskabsår

Direktion

Adam Papalia Sigbrand

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7
2100 København Ø

Modervirksomhed

Papalia Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive virksomhed med renovering og vedligeholdelse af lejligheder og hermed forbundet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er selskabets finansielle stilling og resultatet for regnskabsåret 2020 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af Coronakrisen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 668.191 mod 268.436 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 128.802 mod -112.833 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	668.191	268.436
1 Personaleomkostninger	-459.310	-381.513
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-30.249	-23.886
Driftsresultat	178.632	-136.963
2 Øvrige finansielle omkostninger	-12.185	-4.078
Resultat før skat	166.447	-141.041
Skat af årets resultat	-37.645	28.208
Årets resultat	128.802	-112.833
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	128.802	0
Disponeret fra overført resultat	0	-112.833
Disponeret i alt	128.802	-112.833

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	84.215	114.464
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>84.215</u>	<u>114.464</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>84.215</u>	<u>114.464</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	43.586	82.889
	Udsudte skatteaktiver	0	28.208
	Andre tilgodehavender	<u>97.141</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>140.727</u>	<u>111.097</u>
	Likvide beholdninger	<u>445.468</u>	<u>222.792</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>586.195</u>	<u>333.889</u>
	Aktiver i alt	<u>670.410</u>	<u>448.353</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	15.969	-112.833
Egenkapital i alt	65.969	-62.833
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.407	0
Hensatte forpligtelser i alt	1.407	0
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	23.031
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	23.031
Leverandører af varer og tjenesteydelser	952	19.527
Gæld til tilknyttede virksomheder	307.903	296.061
Selskabsskat	8.030	0
Anden gæld	286.149	172.567
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	603.034	488.155
Gældsforpligtelser i alt	603.034	511.186
Passiver i alt	670.410	448.353

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-112.833	-62.833
Årets overførte overskud eller underskud	0	128.802	128.802
	50.000	15.969	65.969

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	452.512	376.986
Andre omkostninger til social sikring	6.798	4.527
	<u>459.310</u>	<u>381.513</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	11.842	4.052
Andre finansielle omkostninger	343	26
	<u>12.185</u>	<u>4.078</u>
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>138.350</u>
Kostpris 1. januar 2020		<u>138.350</u>
Kostpris 31. december 2020		<u>138.350</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020		23.886
Årets afskrivninger		<u>30.249</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020		<u>54.135</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020		<u>84.215</u>

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Papalia Holding Aps, CVR-nr. 37343641 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.